укладеного між Покупцем та Постачальником,
про наступне: 1. Сторони погодилися розірвати
Договір за взаємною згодою. Зобов’язання
Сторін за Договором припиняються з моменту
набрання чинності цією Додатковою угодою. 2.
Сума коштів, що використані згідно з цим
Договором, складає 48193 (Сорок вісім тисяч
сто дев'яносто три) гри. 00 коп. 3. Сторони не
мають претензій одна до одної з приводу
розірвання Договору. 4. Ця Додаткова угода
набирає чинності з моменту її підписання та
скріплення печатками Сторін. 5. Ця Додаткова
угода з моменту набрання нею чинності є
невід'ємною частиною Договор}'.